
 
 

UCHWAŁA NR XXII/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie:zmiany Uchwały Nr XXIX/127/2017 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia                 
30 listopada 2017 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej                           
i administracyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Mikołajki. 

Na podstawie art. 10a pkt. 1 i 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/127/2017 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 30 listopada 2017 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej i administracyjnej dla samorządowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Mikołajki wprowadza się następujące zmiany: 

Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową i administracyjną dla następujących 
jednostek organizacyjnych Gminy Mikołajki zaliczanych do sektora finansów publicznych – 
jednostki obsługiwane: 

1) Zespół Oświatowy w Mikołajkach, 

2) Szkoła Podstawowa w Baranowie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Olszewie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach 

 
 

Leszek Michał Przybysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 listopada 2025 r.

Poz. 3963


	UCHWAŁA NR XXII/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-05T08:02:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




